



INVERSIONES SERVICIOS Y REPARACIONES S.A.S
ALQUILER Y VENTA DE PLANTAS ELECTRICAS - EQUIPOS Y MAQUINARIAS - SOPORTE Y MANTENIMIENTO

COTIZACION No.050

atendiendo su solicitud estamos enviando la liquidacion correspondiente a los trabajos a realizar al equipo :

CLIENTE	KAL TIRE S.A DE C.V	PROVEEDOR	INV.SERVICIOS Y REPARACIONES S.A.S	FECHA LIQUIDACION	23/01/2020
NIT	90036347	NIT	9009230568	FECHA REALIZADO TRABAJO	
DIRECCION	CALLE 30 No. 19-55	DIRECCION	CRA 9 N.º8-15 LOCAL 1 AVENIDA EL ACERO	CIUDAD	LA JAGUA
TELEFONO	3630511	TELEFONO	3122573551	OT. INTERNA	049
CONTACTO	CARMELO SOLERA	CONTACTO	GUSTAVO BLANDON	PROYECTO	
E-MAIL	carmelo_solera@kaltire.com	E-MAIL	gerencia@srdelcaribe.com		

--	--	--	--	--	--

MANO DE OBRA					
--------------	--	--	--	--	--

ITEM	DESCRIPCION	#TEC.	#HORAS	VR.UNITARIO	VR. TOTAL
1	REVISION CUERPO VALVULA PRINCIPAL "VALVULAS, SPOOLS, SELLOS"	2	4	\$ 48.500	\$ 388.000
2	REVISION CUERPO VALVULAS PILOTAJE "VALVULAS SPOOLS, SELLOS	2	4	\$ 48.500	\$ 388.000
3	REVISION SISTEMA ELECTRICO SOLENOIDES DE CONTROL MOVIMIENTOS JOSTICK Y VALVULAS	2	3	\$ 48.500	\$ 291.000
4	REVISION CILINDROS DE LEVANTE " BLOQUEO CILINDROS"	2	4	\$ 48.500	\$ 388.000
5	DESACOPLE PINZAS	2	3	\$ 48.500	\$ 291.000
6	DESACOPLE SISTEMA HIDRAULICO PINZAS	2	1	\$ 48.500	\$ 97.000
7	BLOQUEO SISTEMA HIDRAULICO DE PINZAS	2	1	\$ 48.500	\$ 97.000
8	DESCONECTAR SISTEMA ELECTRICO PINZAS	2	1	\$ 48.500	\$ 97.000
9	EMPAQUETAR BLOQUE VALVULAS PRINCIPAL	2	4	\$ 48.500	\$ 388.000
10	PASADORES DE LA PUNTA DELA H	2	3	\$ 48.500	\$ 291.000
11	PASADORES DEL CENTRO DE LAS BIELAS	2	3	\$ 48.500	\$ 291.000
12	DESMONTAR CILINDROS LEVANTE	2	6	\$ 48.500	\$ 582.000
13	REPARACION CILINDROS LEVANTE	2	8	\$ 48.500	\$ 776.000
14	MONTAR CILINDROS LEVANTE	2	4	\$ 48.500	\$ 388.000
15	MONTAR SISTEMA HIDRAULICO PINZAS Y PINZAS	2	4	\$ 48.500	\$ 388.000
16	ENSAMBLE BARRERAS ANTICAIDA	1	1	\$ 610.000	\$ 610.000

				SUBTOTAL MANO DE OBRA	\$5.751.000
--	--	--	--	-----------------------	-------------

REPUESTOS E INSUMOS					
---------------------	--	--	--	--	--

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	VR.UNITARIO	VR. TOTAL
1	KIT CILINDROS LEVANTE	2	\$ 276.000	\$ 552.000
2	PLATINA DE 1*1,2	4	\$ 180.000	\$ 720.000
3	PLANTINA INTER H DE 3/4*1,2	1	\$ 140.000	\$ 140.000
4	KIT SELLOS VALVULA	1	\$ 850.000	\$ 850.000
5	BARRA 3/8*4*2,2	1	\$ 320.000	\$ 320.000
6	TUBO 4,125 INT*3/8*1,1	1	\$ 87.000	\$ 87.000

				SUBTOTAL REPUESTOS	\$2.669.000
--	--	--	--	--------------------	-------------

OBSERVACION:				SUBTOTAL	\$8.420.000
				IVA 19%	\$1.599.800
				TOTAL	\$10.019.800

Atentamente,
GUSTAVO BLANDON
Inversiones Servicios y Reparaciones S.A.S

CRA 9 #8-15 LOCAL 1 AVENIDA EL ACERO, DOSQUEBRADAS